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Gdańsk, dnia 24.01.2023r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 2/2023/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Dotyczy Zadania nr 7 poz. 12-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 100 g żelu zawiera:

• Wodę destylowaną

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę

• 2g chlorowodorek lidokainy

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)

• 0.060g hydroksybenzoat metylu

• 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności: poz. 13 - 6ml (6g), poz. 12 - 11ml (11g) w opakowaniu zawierającym 25szt.
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2 
Dotyczy Zadania nr 7 poz. 12-13

Prosimy o potwierdzenie, iż mając na uwadze warunki przechowywania produktu, Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, którego przechowywanie może odbywać się w temperaturze 5-30 stopni. Obecnie na rynku oferowane są preparaty, których przechowywanie wymaga zachowania w pomieszczeniu temperatury 20-30 stopni, co w wielu przypadkach jest niemożliwe do spełnienia. Produkt, który nie jest przechowywany zgodnie z informacją w Instrukcji Użycia i na opakowaniu, może zmienić swoje właściwości, a co za tym idzie stanowić zagrożenie dla pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

Czy Zamawiający w postępowaniu nr 2/2023/TP „Dostawa produktów farmaceutycznych” w pakiecie nr 7, poz. 9 - Gadoteric acid  r-r do wstrz. 279,32 mg/ml * 10 fiol. a 20 ml ilość op. 20 miał na myśli Gadoteric acid  r-r do wstrz. 279,30 mg/ml * 10 fiol. a 20 ml ilość op. 20?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 7, poz. 9 - Gadoteric acid  r-r do wstrz. 279,32 mg/ml * 10 fiol. a 20 ml ilość op. 20 miał na myśli Gadoteric acid  r-r do wstrz. 279,30 mg/ml * 10 fiol. a 20 ml ilość op. 20. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu 7 poz 12. Czy zamawiający dopuści preparat o poj 12 ml* 25 strzykawek?
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5

Do §3 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §3 ust. 2 poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §3 ust. 2 jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych oraz nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6

Do §3 ust. 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie zdania: „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym)."?
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7

Do §3 ust. 7 lit. a) wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza równoważniki w przypadku braku produkcji przedmiotu zamówienia. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8

Do §4 ust. 2 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek rocznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe oraz dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym, prosimy o dopisanie do §4 ust. 2 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawy produktów z krótszym terminem ważności w wyjątkowych sytuacjach z każdorazową zgodą Zamawiającego.
Pytanie 9

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy, aby bieg terminu, od którego naliczana jest kara za dokonanie dostawy wadliwego asortymentu, rozpoczynał się po bezskutecznym upływie trzydniowego terminu przewidzianego w §5 ust. 2 na dokonanie wymiany na towar wolny od wad.

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 10

Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowej kary umownej przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż zapis §6 ust. 4 wzoru umowy zobowiązuje już Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego dostawcy. Jednocześnie, prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Do §6 ust. 5 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
Do §13 ust. 2 wzoru umowy: Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §13 ust. 2, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
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